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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71306055T

2. Data e Regjistrimit 06/01/2017
3. Emri i Subjektit SMART CITY PARKING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Nikolla Tupe, Ndërtesa Nr. 4, Kati I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Veprimtarise se Shoqerise do te jete\ por duke mos 

u kufizuar, ne aktivitetet e meposhtme: Ofrimin e 
sherbimeve te shit-blerjes/tregtimit, shperndarjes, prodhimit 
te produkteve/sistemeve te parkimit dhe cdo aktiviteti tjeter 
te nevojshem ne funksion te ketij aktiviteti; Ofrimin e 
sherbimeve te marketingut dhe cdo aktiviteti tjeter te 
nevojshem ne funksion te ketij aktiviteti: Veprimtari import-
eksporti; Cdo aktivitet tjeter ne lidhje me sa me siper.
Besiana Antoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2016                Deri: 20/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhenisXhabafti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët BesianaAntoni
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LedjaMete

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IvaSimo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SMART CITY PARKING
Telefon: 0696533504  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-081658-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871898-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses , date 19.07.2018 ku eshte kerkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53CAA82-0965-4DD0-B81B-6AC087304105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA99962-C9EF-4BCD-AF6C-B1C3B3528E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680F6D87-68AC-403B-A277-E87E43ABA4D2
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Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 19.07.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A376934-8ACC-4C70-87DC-D9DF6B5D220E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2D82E7-3AD6-4796-BA02-E01F4868EF55

